
 

 

Комунальний заклад освіти 

«Троїцький ліцей Олексіївської сільської ради» 

Вул. Садова,буд.2а, с.Троїцьке, Лозівський район, Харківська область 

64113 тел.91-2-41, E-mail bolhevik_91@ukr.net, код ЄДРПОУ 25752646 

 

НАКАЗ 
 

08.04.2022                                                                                                   № 24 

 

Про затвердження рішення  

атестаційної комісії ІІ рівня  

при відділі освіти, молоді та спорту 

виконавчого комітету 

Олексіївської сільської ради 

від 06 квітня 2022 року 

 

Відповідно до Типового положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженого 

наказом Міністерства освіти і науки України від 06.10.2010 № 930 (із змінами), на виконання 

наказів відділу освіти, культури, молоді, спорту та туризму Олексіївської сільської ради від 

15.09.2021 року № 116 «Про утворення при відділі освіти, культури, молоді, спорту та 

туризму атестаційної комісії ІІ рівня та затвердження її складу у 2021/2022 навчальному 

році» та від 28.09.2021 року № 121 «Про атестацію педагогічних працівників Олексіївської 

сільської ради в 2021/2022 навчальному році», на підставі рішення атестаційної комісії 

ІІ рівня при відділі освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Олексіївської сільської 

ради (протокол від 06.04.2022 № 05), наказу відділу освіти, молоді та спорту виконавчого 

комітету Олексіївської сільської ради №31 від07.0.2022 «Про затвердження рішення 

атестаційної комісії ІІ рівня при відділі освіти, молоді та спорту виконавчого комітету 

Олексіївської сільської радивід 06 квітня 2022 року»  керуючись статтею 6 Закону України 

«Про місцеві державні адміністрації»,   

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити рішення атестаційної комісії ІІ рівня при відділі освіти, молоді та спорту 

виконавчого комітету Олексіївської сільської ради  (протокол № 05 від 06.04.2022 року, 

протокол № 01 лічильної комісії від 06.04.2022 року). 

2.  Визнати такими, що відповідають займаній посаді та атестовані, наступні педагогічні 

працівники: 

Безлєпкіна Тетяна Володимирівна, вчитель початкових класів КЗО «Троїцький ліцей», яка 

відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії»; 

    Перебийніс Наталія Анатоліївна, вчитель початкових класів КЗО «Троїцький 

ліцей», яка відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої 

категорії»; 

         Рєзван Тетяна Анатоліївна, вчитель математики та інформатики КЗО «Троїцький 

ліцей», якій присвоєно кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії». 

          

3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Христосовій О.Ю. видати наказ “Про 

внесення змін до тарифікаційного списку педагогічних працівників”, подати бухгалтерам 

mailto:bolhevik_91@ukr.net


розрахункового відділу централізованої бухгалтерії Олексіївської сільської ради 

тарифікаційний список педагогічних працівників. 

 

 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор ліцею                                               Н.В.Плотникова 

 

08.04.2022 з наказом ознайомлені:                           О.Ю.Христосова 

                                                                                     Т.А.Рєзван 

                                                                                     Н.А.Перебийніс 

                                                                                     Т.В.Безлєпкіна 

                                                                           
 


